

Číslo zmluvy podľa evidencie zmlúv 63/2024
Dátum zverejnenia :

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

uzatvorenej podľa § 409 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „Zmluva“) medzi

Čl. I Zmluvné strany

1.1.

Predávajúci:

Obchodné meno:	Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)
Sídlo:	Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
IČO:	31 331 131
DIČ:	2020295860
IČ DPH:	SK2020295860
Zápis v obchodnom registri:	Mestského súdu Bratislava III. Oddiel: Sa, vložka číslo: 464/B
V zastúpení:	Ing. Miroslav Kadvoľt, predseda predstavenstva
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
IBAN:	SK5811110000001025996005
Tel.:	+421 948094700
Email:	okam@sevt.sk

(ďalej len „Predávajúci“)

1.2.

Kupujúci:

Obchodné meno:	Mesto Stupava
Sídlo:	MÚ, Hlavná 1/24, 900 31 Stupava
IČO:	00 305 081
DIČ:	2020643724
IČ DPH:	-
V zastúpení:	Mgr. Peter Novisedlák, MBA, primátor mesta Stupava
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK14 5600 0000 0033 2064 4001
Tel.:	+421 2 6020 0912
Email:	prednosta@stupava.sk

(ďalej len „Kupujúci“)

1.3. Predávajúci a Kupujúci (ďalej Predávajúci a Kupujúci spoločne len ako „Zmluvné strany“ alebo každá samostatne len ako „Zmluvná strana“) týmto uzatvárajú

medzi sebou v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len ako „Obchodný zákonník“) túto rámcovú kúpnu zmluvu (ďalej len ako „Zmluva“).

ČI. II

Úvodné ustanovenia, definície pojmov

- 2.1. Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. Z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) s predmetom zákazky **Kancelárske potreby** na obdobie 12 mesiacov.
- 2.2. Zmluvné strany sa dohodli, že touto Zmluvou rámcovo kontraktuálne upravia spôsob, podmienky a pravidlá uskutočňovania kúpy a predaja Tovar, pričom kúpa a predaj Tovar sa bude uskutočňovať v rozsahu, spôsobom a za podmienok ďalej v Zmluve uvedených.
- 2.3. **Tovarom** sa pre účely tejto Zmluvy rozumie tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.
- 2.4. **Objednávkou** sa rozumie písomná požiadavka Kupujúceho (vrátane e-mailovej) obsahujúca všetky náležitosti Objednávky uvedené v článku 4. tejto Zmluvy, ktorá bola Predávajúcemu riadne doručená, a predmetom ktorej je žiadosť Kupujúceho o dodanie Tovar.
- 2.5. **Miestom dodania** sa pre účely tejto Zmluvy rozumie miesto, na ktoré Kupujúci požaduje dodanie objednaného Tovar a ktoré Predávajúci ako miesto dodania Tovar potvrdí v akceptácii (potvrdení) Objednávky.

ČI. III

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je:
 - 3.1.1 Závazok Predávajúceho dodávať Kupujúcemu Tovar, spôsobom a za podmienok ďalej uvedených v Zmluve a previesť na neho vlastnícke právo k Tovar,
 - 3.1.2 Závazok Kupujúceho zaplatiť Predávajúcemu za dodanie Tovar Kúpnu cenu, a to vo výške, spôsobom a za podmienok ďalej uvedených v Zmluve.
- 3.2. Predpokladané množstvo Tovar a jednotkové ceny Tovar sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy. Kupujúci má právo neodobrať cele predpokladané množstvo Tovar. Množstvo a druh tovaru upresňuje zodpovedná osoba Kupujúceho priebežne počas trvania tejto Zmluvy v Objednávkach. Kupujúci nie je povinný objednať a odobrať predpokladané množstvo Tovar.

Článok IV. Objednávky

- 4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci bude Kupujúcemu dodávať Tovar na základe písomných Objednávok Kupujúceho.
- 4.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci bude doručovať Predávajúcemu Objednávky prostredníctvom pošty, prepravnej služby (kuriérom) alebo osobne.
- 4.3. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávky budú obsahovať údaje minimálne v nasledovnom rozsahu:
 - 4.3.1. číslo objednávky,

- 4.3.2. presnú špecifikáciu Tovar, tak aby Tovar nebolo možné zameniť s iným Tovarom,
- 4.3.3. požadované množstvo Tovar,
- 4.3.4. presnú adresu miesta dodania Tovar, na ktoré Kupujúci požaduje objednaný Tovar dodať,
- 4.3.5. dátum a prípadne čas dodávky Tovar,
- 4.3.6. iné dodacie podmienky podľa okolností.

Článok V. Vybavovanie objednávky

- 5.1. Po tom, ako bola Objednávka obsahujúca všetky náležitosti Objednávky uvedené v bode 4.3. tejto Zmluvy, doručená Predávajúcemu, Predávajúci vybaví Objednávku Kupujúcemu niektorým z nasledujúcich spôsobov:
 - 5.1.1. V prípade, ak sa tovar objednaný Kupujúcim nachádza na sklade Predávajúceho, a to v takom množstve, v akom Kupujúci požaduje Tovar dodať, a ak je možné objednaný Tovar dodať Kupujúcemu na požadované miesto dodania v požadovanom čase, Predávajúci bez zbytočného odkladu potvrdí Objednávku Kupujúcemu v celom rozsahu.
 - 5.1.2. V prípade, ak sa Tovar objednaný Kupujúcim nachádza na sklade Predávajúceho, ale v menšom množstve, než je množstvo, v akom Kupujúci požaduje Tovar dodať, Predávajúci potvrdí Objednávku Kupujúcemu len čiastočne, a to v takom rozsahu, v akom je možné Objednávke vyhovieť a v akom je možné objednaný Tovar Kupujúcemu v požadovanom čase dodať. Predávajúci o tejto skutočnosti upovedomí Kupujúceho bezprostredne po prevzatí Objednávky, a to najmä písomným spôsobom alebo akýmkoľvek iným vhodným spôsobom.
 - 5.1.3. V prípade, ak sa Tovar objednaný Kupujúcim v okamihu vybavovania Objednávky na sklade Predávajúceho nenachádza, Predávajúci o tejto skutočnosti bezprostredne po prevzatí Objednávky upovedomí Kupujúceho, a to najmä písomným spôsobom alebo akýmkoľvek iným vhodným spôsobom.
 - 5.1.4. V prípade, ak sa Tovar objednaný Kupujúcim nachádza na sklade Predávajúceho, ale objednaný tovar sa nenachádza v sklade Predávajúceho v požadovanom množstve, alebo ho nie je možné dodať na miesto určenia požadované Kupujúcim v čase požadovanom Kupujúcim, Predávajúci o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tejto skutočnosti dozvie, písomne (najmä prostredníctvom e-mailovej správy) informuje Kupujúceho a navrhne mu iný čas dodania Tovar, v ktorom bude možné objednaný tovar dodať.
- 5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že potvrdzovanie Objednávok Predávajúcim v celom rozsahu, ako aj prípadné čiastočné potvrdzovanie Objednávok sa bude uskutočňovať v písomnej forme, najmä vo forme e-mailových správ. Objednávku sú oprávnené v mene Kupujúceho vystaviť iba osoby na to poverené podľa ust. čl. X. bodu 10.3. tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že zmena osoby poverenej na vystavovanie Objednávok nie je dôvodom na uzatvorenie dodatku k tejto Zmluve. V prípade zmien v osobách oprávnených vystavovať Objednávky

v mene Kupujúceho sa Kupujúci zaväzuje túto zmenu písomne alebo e-mailom oznámiť Predávajúcemu.

Článok VI. Kúpna cena

- 6.1. Kupujúci sa zaväzuje platiť Predávajúcemu za dodávanie Tovarú kúpnu cenu vo výške uvedenej v Prílohe č. 1 k tejto Zmluve (ďalej len ako „**Kúpna cena**“)
- 6.2. Kúpna cena sa určuje ako súčin množstva dodaného Tovarú a jednotkových cien dodaného Tovarú uvedených v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. Ku Kúpnej cene sa pripočítava daň z pridanej hodnoty v sadzbe vždy podľa aktuálneho platného a účinného všeobecne záväzného právneho predpisu Slovenskej republiky.
- 6.3. Kúpna cena v sebe zahŕňa aj náklady Predávajúceho vynaložené na prepravu Tovarú na Miesto dodania, náklady Predávajúceho spojené s vykládkou a nakládkou Tovarú a náklady Predávajúceho vynaložené na poistenie Tovarú.
Maximálna celková kúpna cena podľa tejto Zmluvy je 15 000 eur s DPH (pätnásťtisíc euro s DPH). Predávajúci berie na vedomie a výslovne súhlasí s tým, že rozsah a množstvo Tovarú uvedené v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy je len orientačné a skutočne odobrané množstvo Tovarú sa bude odvíjať od skutočných potrieb Kupujúceho, ktorý nie je povinný vyčerpať maximálny finančný objem v celej výške.
- 6.4. Nárok Predávajúceho na zaplatenie Kúpnej ceny podľa tejto Zmluvy vzniká splnením povinnosti Predávajúceho dodať všetok Tovar určený v potvrdení Objednávky, na Miesto dodania, ktoré Predávajúci uviedol ako miesto dodania Tovarú v potvrdení Objednávky. Tovar je dodaný okamihom jeho doručenia – dopravenia na Miesto dodania.
- 6.5. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je povinný platiť Predávajúcemu Kúpnu cenu za dodávanie Tovarú formou bezhotovostného prevodu na bankový účet Predávajúceho. Povinnosť Kupujúceho zaplatiť Predávajúcemu Kúpnu cenu je splnená okamihom pripísania sumy vo výške Kúpnej ceny podľa tejto Zmluvy v prospech bankového účtu Predávajúceho.
- 6.6. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci je povinný vystavovať Kupujúcemu faktúry, v ktorých bude Kupujúcemu fakturovaná Kúpna cena za dodaný Tovar. Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci je povinný vo faktúrach uvádzať dátum splatnosti takým spôsobom, že splatnosť faktúry nastane uplynutím 30. dňa (slovom tridsiateho dňa) odo dňa doručenia príslušnej faktúry. Predávajúci je pritom oprávnený vystaviť príslušnú faktúru za dodanie Tovarú najskôr v deň dodania Tovarú.
- 6.7. Zmluvné strany sa dohodli, že jednotlivé faktúry vystavované Predávajúci za dodanie Tovarú budú okrem zákonných náležitostí v zmysle ustanovenia § 71 a nasl. zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a ustanovenia § 10 zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve obsahovať aj:
 - 6.7.1. uvedenie čísla Objednávky, na základe ktorej sa dodanie Tovarú fakturuje,
 - 6.7.2. špecifikáciu Tovarú, ktorého dodanie sa fakturuje,
 - 6.7.3. dátum splatnosti faktúry,
 - 6.7.4. uvedenie čísla príslušného dodacieho listu,
 - 6.7.5. údaje o bankovom spojení Predávajúceho, najmä číslo bankového účtu Predávajúceho, prípadne aj variabilný alebo iný symbol Predávajúceho umožňujúci Kupujúcemu presnú špecifikáciu prijatej platby.

Článok VII. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 7.1. Predávajúci sa zaväzuje, že v súlade so Zmluvou bude Kupujúcemu dodávať Tovar objednaný Kupujúcim na základe písomných Objednávok Kupujúceho obsahujúcich údaje podľa bodu 4.4. Zmluvy, doručených Predávajúcemu a následne Predávajúcim potvrdených, a že na Kupujúceho prevedie vlastnícke právo k dodanému Tovar. Vlastnícke právo k Tovar a nebezpečenstvo škody prejdú na Kupujúceho v okamihu prevzatia všetkého tovaru na dohodnutom Mieste dodania. Predávajúci dodá Kupujúcemu Tovar spolu s dodacím listom, na ktorom je Kupujúci povinný Predávajúcemu vždy potvrdiť prevzatie Tovar. Zmluvné strany sa dohodli, že dodacie listy budú obsahovať nasledovné údaje:
- 7.1.1. Obchodné meno a sídlo Predávajúceho a Kupujúceho,
 - 7.1.2. Číslo Objednávky a číslo dodacieho listu,
 - 7.1.3. Miesto dodania Tovar, dátum príp. čas dodania Tovar
 - 7.1.4. Špecifikáciu Tovar, najmä druh alebo názov Tovar a množstvo dodaného Tovar, ohľadom každej jednotky baleného tovaru, celkový počet balených jednotiek,
 - 7.1.5. Dátum odoslania Tovar,
 - 7.1.6. Dátum prevzatia dodaného Tovar Kupujúcim a podpis k tomu oprávnenej osoby,
 - 7.1.7. Celková cena Tovar s DPH, vrátane meny
- 7.2. Kupujúci sa zaväzuje Tovar dodávaný Predávajúcim v Zmluvnými stranami dohodnutom Mieste dodania vždy riadne a včas prevziať.
- 7.3. Kupujúci sa zaväzuje platiť Predávajúcemu za dodávanie Tovar Kúpnu cenu vo výške, v lehote a spôsobom uvedenými v článku 6. Zmluvy.

Článok VII. Zmluvné pokuty

- 8.1. V prípade, ak Predávajúci nedodá Kupujúcemu Tovar, ktorého dodanie Predávajúci potvrdí v potvrdení Objednávky, na miesto dodania Tovar, ktoré Predávajúci uviedol v potvrdení Objednávky ako miesto dodania Tovar, v čase, ktorý Predávajúci uviedol v potvrdení Objednávky ako čas dodania Tovar, alebo v lehote, ktorú Predávajúci uviedol v potvrdení Objednávky ako lehotu pre dodanie Tovar, Predávajúci je povinný zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z Kúpnej ceny za Tovar, ktorého dodanie Predávajúci potvrdil v potvrdení Objednávky a ktorý v rozpore s týmto bodom Zmluvy Kupujúcemu nedodal za každý deň omeškania, pričom v takomto prípade sa výška zmluvnej pokuty počíta z Kúpnej ceny za Tovar, ktorý mal byť Kupujúcemu dodaný, a ktorého dodanie Predávajúci potvrdil v potvrdení Objednávky bez DPH s tým, že zmluvná pokuta je vždy splatná v deň, kedy na ňu vznikne nárok. To neplatí, ak predávajúcemu bránila v splnení povinnosti podľa tohto bodu Zmluvy taká prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle Predávajúceho, pričom vznik tejto prekážky Predávajúci nemohol v čase potvrdenia Objednávky predpokladať a Predávajúci túto prekážku alebo jej následky nemohol odvrátiť alebo prekonať, alebo ak Predávajúci vznik takejto prekážky v čase vzniku povinnosti uvedenej v prvej vete tohto bodu Zmluvy (v čase potvrdenia Objednávky) nemohol predpokladať.
- 8.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, má poskytovateľ právo požadovať od objednávateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,02 % z fakturovaného základu za každý omeškaný deň.

Článok IX. Osobitné dojednania

- 9.1. Zmluvné strany sa dohodli, že ak počas trvania tejto Zmluvy vznikne potreba objednať Tovar v množstve a rozsahu nad rámec tejto Zmluvy a/alebo vznikne potreba objednať tovar, ktorý nie je špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy, ale má obdobné vlastnosti ako Tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1. tejto Zmluvy, dodanie takéhoto tovaru bude v Kúpnej cene podľa katalógových cien Predávajúceho (katalóg aktuálnych ponukových cien tovaru Predávajúceho je v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy) a dodanie takéhoto tovaru bude bez nového verejného obstarávania.

Článok X. Komunikácia

- 10.1. Písomnosti týkajúce sa záväzkov medzi účastníkmi, ktoré vyplývajú z tejto Zmluvy sa účastníci zaväzujú doručovať poštou vo forme doporučenej listovej zásielky, pokiaľ nie je v tejto Zmluve dohodnuté inak. Poštou doručuje zmluvná strana - odosielateľ písomnosti druhej zmluvnej strane - adresátovi na adresu jeho sídla uvedeného v záhlaví tejto dohody, resp. adresu písomne oznámenú zmluvnou stranou ako korešpondenčnú adresu. Ak nie je možné doručiť písomnosť na túto adresu, povinnosť odosielateľa je splnená v deň, keď ju pošta vrátila odosielateľovi ako nedoručiteľnú zásielku a to bez ohľadu na dôvod, pre ktorý sa ju nepodarilo doručiť.
- 10.2. Zmluvné strany sa výslovne dohodli na oprávnení doručovať písomnosti týkajúce sa záväzku medzi zmluvnými stranami, ktoré vyplývajú z tejto dohody i prostredníctvom e-mailu. Písomnosť doručenú prostredníctvom e – mailu treba doplniť najneskôr do troch dní predložením originálu spôsobom podľa predchádzajúceho odseku tohto článku, pokiaľ nie je v tejto Zmluve dohodnuté inak.
- 10.3. Za účelom poskytovania vzájomnej komunikácie si zmluvné strany určili nasledovné kontaktné osoby:
- a) za Predávajúceho: Martin Šteller, manažér predaja e-mail: stellersm@sevt.sk, tel.č.: +421 907799172
 - b) za Kupujúceho:
 - kontaktná osoba: prednostka MÚ Stupava Ing. Mgr. Zuzana Baligová, prednosta@stupava.sk, +421 2 60200912,
 - osoba na prevzatie dodaného tovaru: p. Ján Ventruba, +421 905 219944

Článok XI. Doba platnosti Zmluvy a zánik Zmluvy

- 11.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa uzatvára na dobu:
- a) 12 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy
 - b) Do vyčerpania finančného limitu uvedeného v článku VI. bod 6.3 tejto Zmluvy, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.
- 11.2. Túto zmluvu možno ukončiť:
- a) dohodou zmluvných strán, ktorej súčasťou je i vysporiadanie vzájomných záväzkov a pohľadávok,
 - b) výpoveďou každej zo zmluvných strán bez uvedenia dôvodu. Výpovedná doba je 3 (tri) mesiace a začína plynúť dňom prvého kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola doručená druhej zmluvnej strane,

- c) odstúpením od tejto Zmluvy v prípadoch uvedených v § 344 a nasl. Obchodného zákonníka,

Článok XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1. Zmluva nadobúda platnosť podpisom zmluvných strán, ktoré tak vyjadrujú súhlas s jej obsahom. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ.
- 12.2. Meniť alebo doplňovať text Zmluvy je možné len formou písomných dodatkov so súhlasom oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k Zmluve sa vyžaduje dohoda o celom texte dodatku. K návrhom dodatkov k Zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 2 dní odo dňa doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná aj strana, ktorá ho podala.
- 12.3. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie. V rovnakom počte sa budú vyhotovovať aj prípadné ďalšie dodatky k nej.
- 12.4. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy a záväzky, budú sa tieto riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími na zmluvné vzťahy sa vzťahujúcimi právnymi predpismi.
- 12.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah Zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom túto vlastnoručne podpísali.

Prílohy k Zmluve:

Príloha č.1 – Predpokladané množstvo Tovarů a jednotkové ceny Tovarů (doplnený súbor PRILOHA P1 – SPECIFIKACIA (KP).xlsx (PRILOHA P1 výzvy na predkladanie ponúk) o jednotkové ceny)

Príloha č.2 – katalóg aktuálnych ponukových cien tovarů Predávajúceho

Príloha č.3 – informácia o subdodávateľoch

Príloha č.4 – výpis z registra partnerov verejného sektora

V Bratislave, dňa

V Stupave, dňa













.....
Ing. Miroslav Kadvoľt
predseda predstavenstva
















.....
Kupujúci
















Predpokladané množstvo tovarov a jednotkové ceny tovarov (KP)
















Základné údaje uchádzača:
Odborné meno: SEVT a.s
IČO: 31 331 131
Platba DPH áno/nie: áno
Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu
















* označené vyplní uchádzač
Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky a uvedených vo výzve na predkladanie ponúk a je konečná.
















číslo	Názov a špecifikácia tovaru	Ilustračná fotografia	Predpokladané množstvo ks/počet balení	*Cena/ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	*Genačenie dodávky/Značka/typ (ak relevantné)
1	Archivačný box A4 (min. 330x260x75 mm)		100	2,05 €	205,00 €	246,00 €	
2	Archívny kontajner (min. 522x351x305 mm)		100	3,82 €	382,00 €	458,40 €	Sevt Archívna krabica, 60 x 33 x 30 cm
3	CD-RW (25 ks)		4	10,88 €	43,52 €	52,22 €	
4	Ceruzka grafitová šesťhranná s gumou č. 2 tvrdosť HB		150	0,05 €	7,50 €	9,00 €	
5	Cestovný príkaz A5 (1 ks)		50	0,04 €	2,00 €	2,40 €	
6	Denný diár, 145 x 205 mm, šitá väzba, ročný kalendár, prehľad sviatkov, mesačný kalendár, poznámky.		20	6,40 €	128,00 €	153,60 €	
7	Dierovač s kovovou základňou a posuvným pravítkom. Kapacita: min.25 listov. Materiál: kov		10	6,03 €	60,30 €	72,36 €	
8	Dovolenkové listky IGAZ 012 (50 ks)		20	0,90 €	18,00 €	21,60 €	
9	DVD-R, 16x4, 7GB, min.120min. - 100ks/bal. ,médiá s vysokou kapacitou na uchovanie videa, dát a zálohovanie. Balenie: 100ks		5	40,32 €	201,60 €	241,92 €	
10	Etiketa 70x36mm/100ks, A4 biela, Labels 1/24		10	7,20 €	72,00 €	86,40 €	
11	Euroobal lesklý A4 50mic. 100ks/bal. Priehľadný éry euroobal z polypropylénu. Otvor zhora, eurodierovanie, povrch lesklý a hladký. Formát A4, Hrúbka: 50 mic, Balenie: min. 100ks		100	2,26 €	226,00 €	271,20 €	
12	Euroobal lesklý A5 50mic (polypropylénové priehľadné euroobaly v leskej úprave, balenie: 100ks)		50	2,32 €	116,00 €	139,20 €	














13	Euroobal na katalógy s chlopňou A4, 170 mikr., číry, bal. 12 ks		50	4,96 €	248,00 €	297,60 €	
14	Farba pečiatková Červená		5	0,60 €	3,00 €	3,60 €	
15	Farba pečiatková Čierna		5	0,60 €	3,00 €	3,60 €	
16	Farba pečiatková Modrá		5	0,60 €	3,00 €	3,60 €	
17	Farbičky - farebné ceruzky (12 ks)		10	2,16 €	21,60 €	25,92 €	
18	Fólia na prednú stranu A4 (Prestige 150 µm, číra, 100 ks)		50	4,71 €	235,50 €	282,60 €	
19	Grafitové tuhy (DONG-A B, 0,7 mm, 12 ks)		10	0,68 €	6,80 €	8,16 €	Tuhy do mech. cer. 0,7mm 12 ks - HB
20	Grafitové tuhy (DONG-A B, 0,5 mm, 12 ks)		10	0,15 €	1,50 €	1,80 €	Tuhy do mech. Cer. ACA0207 0,5/ 30 ks - HB
21	Guma (1 ks)		20	0,08 €	1,60 €	1,92 €	
22	Hrebeňe 6 mm plastové (100 ks)		3	5,80 €	17,40 €	20,88 €	
23	Hrebeňe 8 mm plastové (100 ks)		3	6,42 €	19,26 €	23,11 €	
24	Kalkulačka Citizen CDC-112 alebo ekvivalent, stoiová kalkulačka s veľkými 12-miestnym nakloneným maticovým displejom a plastovými tlačítkami		20	10,80 €	216,00 €	259,20 €	Kalkulačka Casio MS 20 F stolová, 12m.
25	Kartónová doska (DELTA A4 alebo ekvivalent, 100ks)		1	12,10 €	12,10 €	14,52 €	
26	Kniha príchodov a odchodov, A4 (30 listov)		10	1,50 €	15,00 €	18,00 €	
27	Kopírovací papier A4 (IQ premium, 160g, 250 listov)		100	8,30 €	830,00 €	996,00 €	














28	Korektor so štetcom 12ml		10	0,47 €	4,70 €	5,64 €	
29	Korková tabuľa 60x90 cm		5	8,88 €	44,40 €	53,28 €	
30	Klip pružinový - kovový 50 mm		200	0,24 €	48,00 €	57,60 €	
31	Krúžok na kľúče s menovkou, mix farieb (1 ks)		50	1,18 €	59,00 €	70,80 €	
32	Laminovacia fólia A3 (100ks/bal)		1	19,97 €	19,97 €	23,96 €	
33	Laminovacia fólia A4 (100ks/bal)		10	10,34 €	103,40 €	124,08 €	
34	Laminovacia fólia A5 (100ks/bal)		2	5,38 €	10,76 €	12,91 €	
35	Laminovačka A3		1	110,53 €	110,53 €	132,64 €	
36	Lepiaca páska 18mm (min. 30y)		25	0,35 €	8,75 €	10,50 €	Lepiaca páska 19mmx33m
37	Lepiaca páska 24mm (min. 30y)		100	0,47 €	47,00 €	56,40 €	
38	Lepiaca páska balíková (48 mm, min. 60 m)		10	0,88 €	8,80 €	10,56 €	
39	Lepidlo tyč. PRITT 10g		100	0,15 €	15,00 €	18,00 €	Lepidlo tyčinia d.rect / 10 g
40	Lepidlo tyč. PRITT 20g		100	0,30 €	30,00 €	36,00 €	Lepidlo tyčinia d.rect / 22 g
41	Lepidlo tyč. PRITT 40g		100	0,52 €	52,00 €	62,40 €	Lepidlo tyčinia d.rect / 40 g
42	Lupa 5x50mm		3	1,24 €	3,72 €	4,46 €	Lupa skladacia, 50 mm














43	Magnetická páska – návin 1 m, šířka 19 mm		5	15,54 €	77,70 €	93,24 €
44	Magnet guľatý 27x6 mm (18ks)		10	5,94 €	59,40 €	71,28 €
45	Mikroceruzka (0,5 mm, 1 ks)		20	0,44 €	8,80 €	10,56 €
46	Motúz ľanový (50 gr)		15	0,56 €	8,40 €	10,08 €
47	Náboje do veľkokapacitnej zošívачky 23/8 (1000 ks)		100	2,64 €	264,00 €	316,80 €
48	Náboje do zošívачky malé No. 10 (1000 ks)		100	0,26 €	26,00 €	31,20 €
49	Náboje do zošívачky veľké 24/6 (1000 ks)		100	0,32 €	32,00 €	38,40 €
50	Náplň gélová 0,5 mm - modrá		100	0,24 €	24,00 €	28,80 €
51	Nožnice malé cca 20cm		10	1,15 €	11,50 €	13,80 €
52	Nožnice veľké cca 30cm		10	1,81 €	18,10 €	21,72 €
53	Niť trikolóra (min. 100g)		5	3,70 €	18,50 €	22,20 €
54	Obal na menovky - plastový		10	0,30 €	3,00 €	3,60 €
55	Obal s patentkou A4		30	0,60 €	18,00 €	21,60 €
56	Obálka DL (110x220 mm, samolepiaca, 1000ks)		2	25,40 €	50,80 €	60,96 €
57	Obálka B4 X (250x353 mm, dno tašky biele, samolepiaca, krycia páska, 50 ks)		2	11,08 €	22,16 €	26,59 €

58	Obálka B6 (DVR, 125 x 175 mm, opakované doručenie, 1000 ks)		30	28,86 €	865,80 €	1 038,96 €	
59	Obálka B6 (125x175 mm, doporučene, 1000 ks)		3	39,96 €	119,88 €	143,86 €	
60	Obálka C4 (229x324 mm, s krycou páskou, 250ks)		8	28,48 €	227,84 €	273,41 €	
61	Obálka C5 (STRIP, 162x229 mm, do vlastných rúk, 1000 ks)		2	74,70 €	149,40 €	179,28 €	
62	Obálka C5 (STRIP, 162x229 mm, do vlastných rúk s opakovaným doručením, 1000 ks)		2	68,60 €	137,20 €	164,64 €	
63	Obálka C6 (114x162 mm samolepiaca, 1000 ks)		2	17,00 €	34,00 €	40,80 €	
64	Obálka C5 (162x229 mm, samolepiaca, 1000 ks)		25	21,19 €	529,75 €	635,70 €	
65	Odhlasovací lístok z trvalého pobytu A5 (681)		100	0,04 €	4,00 €	4,80 €	
66	Opravná páska (4,2 mm x 20 m)		20	2,54 €	50,80 €	60,96 €	
67	Opravná páska (5 mm x 8 m)		20	0,54 €	10,80 €	12,96 €	
68	Osvedč. kniha - listy A4 (min. 180 str.)		1	19,36 €	19,36 €	23,23 €	
69	Otvárač na obálky (min. 20 cm)		20	1,28 €	25,60 €	30,72 €	
70	Papier A3 (euroBASIC, 80g, 500 listov)		1	10,36 €	10,36 €	12,43 €	Papier kopírovací ARTIST Standard, A3, 80g, 500 hářkov
71	Papier A4 (euroBASIC, 80g, 500 listov)		1500	3,19 €	4 785,00 €	5 742,00 €	Papier kopírovací ARTIST Standard, A4, 80g, 500 hářkov
72	Papierový obal na CD, DVD (125 x 125 mm, s okienkom, 100 ks)		2	4,10 €	8,20 €	9,84 €	

73	Papierové utierky (2-vrstvové, 230x224mm, biele min. 3000 ks/bal)		150	22,65 €	3 397,50 €	4 077,00 €	Papier. Utierky sklad. ZZ / 150 ks biele - 2vrstv. Balenie 3000 ks
74	Páska pre písací stroj (13 mm, textilná)		3	1,96 €	5,88 €	7,06 €	
75	Permanentné fixky (0,1 na Matriku, čierny, 1 ks)		5	1,30 €	6,50 €	7,80 €	
76	Permanentný popisovač (0,4, čierny)		20	0,72 €	14,40 €	17,28 €	
77	Pero gelové (0,5 mm, modré, 1 ks)		100	0,27 €	27,00 €	32,40 €	
78	Pero guľôčkové - hrubé (0,7 mm, modré, 1 ks)		200	0,28 €	56,00 €	67,20 €	
79	Pero guľôčkové - tenké (0,5 mm, modré, 1 ks)		200	0,28 €	56,00 €	67,20 €	
80	Plastový tvrdý obal s gumičkami (A4)		100	1,81 €	181,00 €	217,20 €	
81	Plastový odkladač listový (244 x 335 x 58 mm, 1 ks)		50	2,93 €	146,50 €	175,80 €	
82	Podložka pod myš (textilové pokrytie)		5	1,38 €	6,90 €	8,28 €	
83	Popisovač CD (šírka valcového hrotu 1 mm, čierny)		30	0,33 €	9,90 €	11,88 €	
84	Popisovač (CENTROPEN, šírka stopy 2,5 mm, čierny)		20	0,84 €	16,80 €	20,16 €	
85	Poradač pákový A4 (7,5 cm)		200	1,55 €	310,00 €	372,00 €	
86	Poradač pákový A4 (5 cm, čierny)		200	1,55 €	310,00 €	372,00 €	
87	Poradač A4 (3,5 cm, čierny)		100	2,45 €	245,00 €	294,00 €	

88	Poradač A4 (3,5 cm, červený)		100	2,45 €	245,00 €	294,00 €	
89	Pracovní kalendář		50	1,60 €	80,00 €	96,00 €	
90	Pravítko 30cm		10	0,26 €	2,60 €	3,12 €	
91	Pravítko 40cm		10	0,67 €	6,70 €	8,04 €	
92	Pravítko trojúhelník s rýskou (16 cm)		5	0,50 €	2,50 €	3,00 €	
93	Přepustka - tlačivo (A7, 100 ks)		10	0,57 €	5,70 €	6,84 €	
94	Prhl. listok na prech. Pohyb (1 ks)		100	0,03 €	3,00 €	3,60 €	
95	Prhl. listok na Trvalý pohyb (1 ks)		100	0,05 €	5,00 €	6,00 €	
96	Príjmový pokladničný doklad (100 ks)		100	1,17 €	117,00 €	140,40 €	
97	Prípeňáčky do korku (50 ks)		10	0,30 €	3,00 €	3,60 €	
98	Registrátúrny denník (A4, min. 90 ks)		1	5,65 €	5,65 €	6,78 €	
99	Rozšľachka (Eagle R50268, mik.farieb)		10	0,44 €	4,40 €	5,28 €	
100	Rychlovazací ROC		200	0,27 €	54,00 €	64,80 €	
101	Rychlovazací závesný s euroochytením		200	0,23 €	46,00 €	55,20 €	
102	Rychlovazací A4 PP		200	0,19 €	38,00 €	45,60 €	

103	Rýchloviazač A4 RZC		200	0,29 €	58,00 €	69,60 €	
104	Rýchloviazač A4 RZP		200	0,55 €	110,00 €	132,00 €	
105	Samolepiaca kocka - odkazy (76x76 mm, 400 ks)		50	1,67 €	83,50 €	100,20 €	
106	Samolepiaca kocka - odkazy menšie (50x76 mm, 100 ks)		50	0,50 €	25,00 €	30,00 €	
107	Samolepiace záložky farebné (5 x 15 x 50 mm, 100 ks)		10	1,12 €	11,20 €	13,44 €	
108	Skartovačka (AT-10C alebo ekvivalent)		3	82,08 €	246,24 €	295,49 €	Rexel Skartátor Momentum X308
109	Spony 25mm (100 ks)		20	0,26 €	5,20 €	6,24 €	
110	Spony 28mm (100 ks)		20	0,26 €	5,20 €	6,24 €	
111	Spony 50mm (100 ks)		20	0,74 €	14,80 €	17,76 €	
112	Spony 78 mm (50 ks)		20	1,02 €	20,40 €	24,48 €	
113	Spisová doska so šnúrkami A4		200	0,66 €	132,00 €	158,40 €	
114	Strúhadlo elektrické TY49USB		5	4,80 €	24,00 €	28,80 €	
115	Strúhadlo plastové M&G so zásobníkom Mini, mix farieb (1 ks)		20	0,52 €	10,40 €	12,48 €	
116	USB kľúč min 8GB		30	4,86 €	145,80 €	174,96 €	
117	Viac farebné pero		10	0,88 €	8,80 €	10,56 €	

118	Výdavkový pokladničný doklad A5 (100 ks)		10	0,96 €	9,60 €	11,52 €
119	Výsuvný, orezávací nožik		10	0,36 €	3,60 €	4,32 €
120	Zásuvka odkladacia		25	3,26 €	81,50 €	97,80 €
121	Žiadanka na prepravu autom (A6, 100 ks)		20	1,10 €	22,00 €	26,40 €
122	Zošíť A4 Linajkový tvrdý obal (96 listov)	 A4	30	3,04 €	91,20 €	109,44 €
123	Zošíť linajkový mäkký obal A5 (40 listov)		30	0,53 €	15,90 €	19,08 €
124	Zošíť linajkový mäkký obal A4 (40 listov)		30	1,06 €	31,80 €	38,16 €
125	Zošívacia malá (No.10, min. na 8 listov)		10	2,12 €	21,20 €	25,44 €
126	Zošívacia stredná (24/6, min. na 20 listov)		20	3,00 €	60,00 €	72,00 €
127	Zošívacia stredná (24/6, min. na 25 listov)		5	3,62 €	18,10 €	21,72 €
128	Zošívacia veľkokapacitná (Eagle TYFST844 alebo ekvivalent na 140 listov)		5	19,15 €	95,75 €	114,90 €
129	Zvlhčovač dlo (FOSKA, voskový)		10	1,40 €	14,00 €	16,80 €
130	Zvýrazňovače (sada 6 ks)		20	3,96 €	79,20 €	95,04 €

Celkom bez DPH	18 134,38 €
DPH 20%	3 626,88 €
Celkom s DPH	21 761,26 €

katalóg aktuálnych ponukových cien tovaru Predávajúceho (všetkých tovarov, ktoré ponúka vo svojom portfóliu, ceny budú platné počas platnosti Rámcovej kúpnej zmluvy): www.sevtkatalog.sk

Údaje o všetkých známych subdodávateľoch v rámci zákazky s názvom predmetu:
"Kancelárske potreby" Predávajúceho

Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.), Plynárska 6,
821 09 Bratislava, IČO: 31 331 131

v čase uzatvorenia tejto zmluvy v súlade s §41 ods. 3 zákona o verejnom
obstarávaní:

P.č.	Hodnota plnenia vyjadrená v % (percentách) k ponukovej cene	Predmet plnenia (subdodávky) (uvedie sa opis predmetu plnenia)	Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko/obchodné meno, adresa pobytu/sídlo, IČO/dátum narodenia	Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia <i>(uvádza sa najneskôr v čase uzavretia zmluvy)</i>
1	0			
2	0			
3	0			
n	0			

V prípade, že uchádzač v čase uzavretia Zmluvy o dielo neuvažuje so subdodávateľmi, prílohu predloží tiež a v stĺpci Hodnota plnenia uvedie „0 %“ .

.....
Ing. Miroslav Kadvoľt
predseda predstavenstva

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 04.04.2024

Číslo vložky: 8708

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. ŠEVT a.s. /skrátená verzia obchodného mena/

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Plynárenská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 6

c) **Názov obce:** Bratislava

d) **Psč:** 82109

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 31331131

Právna forma: Akciová spoločnosť

Platnosť : od: 01.02.2017

II. Oprávnená osoba

Meno : Mgr. Juraj Hudák

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Klariská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 7

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 81103

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 42329507

Platnosť : od: 27.06.2017

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ing. Miroslav Kadvoľt

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Hany Meličkovej

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 41/3431

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Karlova Ves

d) **Psč:** 84105

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 08.06.1959

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 01.03.2023

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 31.01.2024

Dátum overenia : 31.01.2024

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
